
ZARZĄDZENIE NR 1447/23 

 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia klubom sportowym wsparcia finansowego na realizację zadań  

z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Świecie w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz zgodnie z 

Uchwałą Nr 268/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 16 września 2021 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Świecie (Dz. U. Woj. 

Kujawsko – Pomorskiego z 2021 r. poz. 4684), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu gminy Świecie dofinansowania wydatków na realizację 

przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu, klubom działającym na terenie gminy Świecie  

w wysokości: 

 

1) Klub Sportowy Wda w Świeciu, adres: ul. Sienkiewicza 18, 86-100 Świecie - 

813.000,-zł; 

2) Ludowy Zespół Sportowy "Strażak" Przechowo w Świeciu, adres: ul. Sportowa 16, 

86-100 Świecie - 131.000,- zł; 

3) Ludowy Zespół Sportowy "Wisła" Gruczno, adres: ul. Świecka 5, 86-111 Gruczno - 

110.000,- zł; 

4) Ludowy Zespół Sportowy "Tęcza" Wiąg, adres: Wiąg 26, 86-100 Świecie - 66.000,- 

zł; 

5) Stowarzyszenie FUTSAL Świecie, adres: ul. Sienkiewicza 3, 86-100 Świecie - 

140.000,- zł; 

6) Stowarzyszenie  „Oldboy” Świecie, adres: ul. Ks. Krausego 5/45, 86-105 Świecie                       

- 8.500,-zł; 

7) Miejski Ludowy Klub Sportowy "Wisła" w Świeciu, adres: ul. Tucholska 7, 86-100 

Świecie - 95.000,- zł; 

8) Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy "Joker" Świecie, adres: Al. Jana Pawła II 

8, 86-105 Świecie - 152.000,-zł; 

9) Stowarzyszenie „Volley” Świecie, adres:  Ul. Kiepury 30, 85-105 Świecie - 44.000,-

zł; 

10) Świecki Klub Koszykówki adres: Ul. Ogrodowa 1c, 86-100 Świecie - 55.000,-zł; 

11) Klub Pływacki „Olimpia” Świecie adres: ul. Sienkiewicza 3, 86-100 Świecie - 70.000,-

zł; 

12) Miejsko Gminny Szkolny Związek Sportowy, adres: ul. Sienkiewicza 18, 86-100 

Świecie - 80.000,-zł; 

13) Uczniowski Klub Sportowy „Sprint”, adres: ul. Kościuszki 6a, 86-100 Świecie -

4.000,-zł; 



14) Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej "Celuloza"  adres: ul. Woj. Pol. 139, 86-

100 Świecie - 6.000,- zł; 

15) Klub Szachowy "Gambit" w Świeciu, adres: ul. Wyszyńskiego 15, 86-100 Świecie - 

30.000,- zł; 

16) Fundacja „Zagrajmy Razem” adres: Ernestowo 15, 86-100 Świecie - 5.000,- zł 

17) Stowarzyszenie Inicjatyw Niemożliwych „Razem” adres: ul. Gałczyńskiego 3c/48, 86-

100 Świecie - 13.000,-zł; 

18) Yacht Club Columbus, adres: ul. 10 Lutego 15, 86-100 Świecie - 12.000,-zł. 

19) Świecki Klub Tenisa Stołowego, adres: ul. Sienkiewicza 3, 86-100 Świecie - 18.000,-

zł; 

20) Świecki Klub Karate Shorin – Ryu, adres: ul. Okrężna 25, 86-100 Świecie - 8.800,- zł; 

21) Szkoła Kyokushin Karate w Świeciu, adres: ul. Ks. St. Krausego 6/29, 86-100 Świecie 

- 8.000,-zł; 

22) Stowarzyszenie Sportowe Yamabushi, adres: Ul. Wyzwolenia 107/97, 85-790 

Bydgoszcz - 5.000,-zł. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielania wsparcia finansowego oraz jego rozliczenie 

nastąpi zgodnie z Uchwałą Nr 268/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy 

Świecie, w sposób określony w umowie pomiędzy gminą Świecie a klubem sportowym. 

 

§ 3. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie Ośrodek 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                             Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                           Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

 


